[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(7-ой созыв)

«24» апреля    2019  г.

                                                                      пгт. Палана

20-ая     очередная         сессия
Совета       депутатов

РЕШЕНИЕ  № 11-р/07-19
О делегировании молодых депутатов Совета депутатов городского округа «поселок Палана» в состав Совета молодых депутатов при Законодательном Собрании Камчатского края
Рассмотрев письмо Законодательного Собрания Камчатского края от 03.04.2019    №01-477, на основании Положения о Совете молодых депутатов при Законодательном Собрании Камчатского края (Решение Президиума Законодательного Собрания Камчатского края от 15.03.2019 № 7211), Решения Законодательного Собрания Камчатского края от 2.04.2019 № 7404 «О формировании Совета молодых депутатов при Законодательном Собрании Камчатского края и о сроке делегирования молодых депутатов в состав Совета», Совет депутатов городского округа «поселок  Палана»

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Совета молодых депутатов при Законодательном Собрании Камчатского края следующих молодых депутатов Совета депутатов городского округа «поселок Палана»:
Гаврилова Д.В. – депутата Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

Миронову Е.А. – депутата Совета депутатов городского округа «поселок Палана».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

                                 А.А. Ульянов